

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องเรียนภายในกองร้อย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักเลขาธิการ 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่ 92/2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อาคารกองร้อยที่ 1								
1.1	งานทาสีน้ำพลาสติก								
	- ชัดล้างอุดบัว	450	ตร.ม.	-	-	17.00	7,650.00	7,650.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	450	ตร.ม.	20.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	450	ตร.ม.	30.00	13,500.00	30.00	13,500.00	27,000.00	
1.2	งานทาสีน้ำมัน								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดสีเก่า ทาสีน้ำมัน 2 ครั้ง	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.3	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 w ชนิดมีฝาครอบ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	60	ชุด	750.00	45,000.00	120.00	7,200.00	52,200.00	
1.4	สวิชท์ทางเดียวพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	14	ชุด	120.00	1,680.00	100.00	1,400.00	3,080.00	
1.5	เต้ารับไฟฟ้าแบบตุ้	14	ชุด	130.00	1,820.00	100.00	1,400.00	3,220.00	
1.6	เปลี่ยนระบบตู้เมนตีไฟฟ้าย่อย อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.7	งานร้อยสายไฟฟ้าเดิมและเปลี่ยนระบบสายไฟใหม่พร้อมอุปกรณ์ส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.8	พื้นยกระดับสำหรับบรรยาย	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.9	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	256	ตร.ม.	625.00	160,000.00	217.00	55,552.00	215,552.00	
1.10	ฝ้าพาดานยิงเข็มบอร์ดหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบโครงเหล็กชุบสังกะสีรวมงานทาสี	352	ตร.ม.	292.00	102,784.00	106.00	37,312.00	140,096.00	
1.11	ติดตั้งประตูบานเลื่อน	8	ชุด	10,500.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
1.12	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อน	19	ชุด	9,690.00	184,110.00	-	-	184,110.00	
1.13	ผนังขีปนาวุธบอร์ดโครงคร่าไม้สอดด้านทาสี (ผนังกันห้องเรียน ห้องละหมาด ห้องคอมพิวเตอร์)	28	ตร.ม.	850.00	23,800.00	88.00	2,464.00	26,264.00	
1.14	งานปรับปรุงห้องน้ำนักเรียนและห้องน้ำครูฝึกองร้อย 1								
1.14.1	งานร้อยท่อน้ำดื่ม(ห้องน้ำนักเรียนและห้องน้ำครูฝึก)	11	ชุด	-	-	140.00	1,540.00	1,540.00	
1.14.2	เปลี่ยนโถส้วมนั่งราบ+ฝารองนั่ง(ห้องน้ำนักเรียน)	7	ชุด	1,490.00	10,430.00	150.00	1,050.00	11,480.00	
	ยอดยกไป							797,692.00	